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Język niemiecki w biznesie (studia online)
- Kierunek - studia podyplomowe

Online 2 semestry W PARTNERSTWIE

Opis kierunku

Studia w formule online (synchronicznie).

 

Nową wiedzę i umiejętności zdobywasz, dzięki zajęciom realizowanym na platformie MS Teams. Z wykładowcami i

uczestnikami studiów kontaktujesz się przez internet, w czasie rzeczywistym (synchronicznie). W zajęciach

uczestniczysz w weekendy, zgodnie z ustalonym harmonogramem zjazdów.

 

Kierunek, który Cię interesuje jest, efektem współpracy Uniwersytetów WSB Merito z całej Polski.

 

Rynek krajów niemieckojęzycznych daje ogromną szansę rozwoju biznesu czy kariery zawodowej. Podstawą sukcesu

jest jednak rzetelna znajomość  specyficznego języka branżowego związanego z gospodarką, ekonomią,

marketingiem, zarządzaniem, rynkiem finansowym czy handlem. Ponadto liczyć będą się umiejętności z zakresu

translacji, np. podczas spotkań biznesowych z wieloma przedstawicielami firmy, korespondencji biznesowej wraz z

zasadami stosownej etykiety czy umiejętność stosownego prowadzenia spotkań, wystąpień publicznych. Tylko tak

swobodne funkcjonowanie w biznesowym środowisku niemieckojęzycznym otwiera kolejne drzwi zawodowych

możliwości. 

Studia na kierunku „Język niemiecki w biznesie” skierowane są do osób, które już władają językiem niemieckim co

najmniej na poziomie B2 w mowie i w piśmie lub które ukończyły studia filologiczne I lub II stopnia.  Zajęcia

prowadzone są w większości w języku niemieckim i znakomicie wprowadzają nie tylko w tajniki języka, ale też

podstaw nauk ekonomicznych, komunikacji biznesowej, niemieckojęzycznych zwyczajów i kultury. 
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Celem studiów jest podniesienie kompetencji językowych z zakresu specjalistycznego języka niemieckiego w biznesie.

Poznasz też podstawy nauk ekonomicznych, niezbędne do sprawnej komunikacji w języku obcym w środowisku

biznesowym.

Jeśli jesteś zainteresowany studiami podyplomowymi i chcesz dowiedzieć się więcej zostaw do siebie kontakt!

Wypełnij formularz, a my skontaktujemy się z Tobą.

ZOSTAW KONTAKT

Cel studiów

Celem studiów jest podniesienie kompetencji językowych z zakresu specjalistycznego języka niemieckiego w biznesie.

Poznasz też podstawy nauk ekonomicznych, niezbędne do sprawnej komunikacji w języku obcym w środowisku

biznesowym. 

Dla kogo?

Kierunek ten przeznaczony jest dla osób, które pragną rozwinąć swoje kompetencje w zakresie języka
niemieckiego w biznesie oraz w obszarze podstawowych zagadnień ekonomicznych i umiejętności
biznesowych.  

Kandydaci powinni potrafić posługiwać się językiem niemieckim w mowie i w piśmie na poziomie B2.
Osoby nieposiadające certyfikatu na poziomie min. B2 lub dyplomu studiów językowych zobowiązane
będą do wypełnienia testu określającego poziom znajomości języka niemieckiego.  

Studia skierowane są do absolwentów I lub II stopnia zarówno kierunków filologicznych, jak i pozostałych
kierunków, którzy pragną poszerzyć swoje kompetencje w zakresie języka niemieckiego w biznesie oraz
podstawowych umiejętności biznesowych oraz do osób pracujących w firmach/korporacjach
międzynarodowych. 

https://www.merito.pl/torun/formularz/studia-podyplomowe-2023-24
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Korzyści

Wzmocnienie pozycji zawodowej na rynku  

Zrozumienie rynku pracy krajów niemieckojęzycznych  

Pewność i swoboda komunikacji biznesowej w języku niemieckim  

Wymiana doświadczeń z zakresu biznesowego rynku pracy 

"

Kierunek „Język niemiecki w biznesie” oferuje 100% praktycznej wiedzy językowej i merytorycznej.

Absolwenci zdobywają wiedzę i niezbędne narzędzia, które z sukcesem będą mogli zastosować w kontaktach
biznesowych. Praca na zajęciach jest intensywna i angażująca. Program został tak przygotowany, aby rozwijać
również umiejętności miękkie. Absolwenci podczas kilku miesięcy pracy przechodzą znaczny rozwój swoich
kompetencji i kończą kierunek z rzetelnym przygotowaniem do sprawnego poruszania się po dzisiejszym rynku
pracy.

"

Katarzyna Warszawska

opiekun merytoryczny kierunku, wykładowca Uniwersytetu WSB Merito

Program studiów

Program studiów podyplomowych na kierunku Język niemiecki w biznesie.
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Liczba miesięcy nauki:
8

Liczba godzin: 164 Liczba zjazdów: 10 Liczba semestrów: 2

Moduł prowadzony w języku niemieckim (132 godz.)

Praktyczna nauka języka niemieckiego w biznesie (44 godz.)   

Gospodarka krajów niemieckojęzycznych i Polski (6 godz.)   

Podstawy gospodarki (6 godz.)  

Przedsiębiorstwo i jego podstawowe funkcje (6 godz.)   

Marketing i reklama (6 godz.)  

Świat pracy (wynagrodzenia, zabezpieczenia socjalne, bezrobocie) (6 godz.)  

Logistyka (4 godz.)   

Pieniądze i system bankowy (6 godz.)   

Giełda i system ubezpieczeń (6 godz.)   

Podstawy makroekonomii (4 godz.)   

Europejska integracja gospodarcza (4 godz.)  

Branża turystyczna (4 godz.)  

Trening telefoniczny (6 godz.)   

Korespondencja biznesowa (6 godz.)  

Handel online (6 godz.)  

Podatki (4 godz.)   

Tłumaczenia (teksty specjalistyczne, ustne i pisemne) (8 godz.)  

Moduł prowadzony w języku polskim (32 godz.)

Budowanie wizerunku osobistego (8 godz.) 

Budowanie efektywnej płaszczyzny współpracy, komunikacja zorientowana na cel (8 godz.) 

 Sztuka wystąpień publicznych (8 godz.)  

Zarządzanie stresem i emocjami. Mindfulness (8 godz.)

Forma zaliczenia
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Praca indywidualna –

przygotowanie

prezentacji

Test końcowy z

wybranych zagadnień

programowych

Wykładowcy

Katarzyna Warszawska

Założycielka szkoły językowej Katarina Katiusza w Warszawie. Egzaminatorka Telc, Coach. Od 24 lat prowadzi szkołę

językową, szkoląc zarówno osoby prywatne, jak i pracowników polskich oraz międzynarodowych firm. Obecnie

zarządza zespołem 60 lektorów. Swój sposób podejścia do pracy i życia definiuje jako: rozwój, pasja, motywacja,

uśmiech, zabawa, sukces - my Cię nauczymy. Absolwentka UW na wydziale Filologii Germańskiej, a następnie

Warsaw Management University Apsley Business School - London (EMBA). Rozwija swoje umiejętności miękkie u takich

międzynarodowych sław, jak Richard Bolstad, Frank Farrelly, Christina Hall i David Neenan. Prywatnie: kocha

podróże, taniec, psy i pozytywnych, otwartych ludzi.

Radosław Świątkowski

Absolwent filologii germańskiej na UMK w Toruniu.

Prowadzi lektorat na studiach pierwszego i drugiego stopnia oraz praktyczną naukę języka niemieckiego na studiach

podyplomowych język niemiecki w biznesie. W ramach swojej szkoły językowej mów mi jeszcze! prowadzi i koordynuje

treningi językowe dla dorosłych, których celem jest nabycie swobody wypowiedzi w języku obcym. W Centrum

Nowoczesnych Technologii Nauczania szkoli wykładowców i studentów wydziałów Uniwersytetu WSB Merito w

Toruniu z wykorzystania nowoczesnych technologii w dydaktyce oraz projektuje ekrany asynchronicznych kursów e-

learningowych.

Joanna Janas-Sajdak

Facylitatorka programów rozwojowych z końmi metodą HAE oraz magister filologii angielskiej. Przez 16 lat pracowała

w gimnazjum i liceum oraz szkołach językowych, gdzie pełniła funkcje nauczyciela, koordynatora projektów

międzynarodowych Erasmus+, wicedyrektora. Wykorzystuje wiedzę z zakresu neurobiologii, neurodydaktyki oraz

psychologii, wspierając ludzi w rozwoju językowym oraz osobistym - rozpoznawaniu emocji i potrzeb, nauce

uważności, odzyskiwaniu sprawczości i rozwijaniu wewnętrznego przywództwa - aby w pełni wykorzystywali swój

potencjał. Prywatnie: kocha konie, naturę, długie i głębokie rozmowy oraz czytanie i uczenie się o sobie i o świecie.
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Partnerzy kierunku
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Ceny dla kandydatów

Studia to inwestycja, która się zwraca

Na Uniwersytecie WSB Merito w Toruniu szanujemy Twój czas i pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie

mnożymy dodatkowych opłat, nie przemycamy małym druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co

płacisz.

 

Studia podyplomowe to inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie w postaci nowych umiejętności i kontaktów,

które zaowocują w biznesie. Wybierz studia podyplomowe na  Uniwersytecie WSB Merito w Toruniu i przekonaj się na

własnym przykładzie, jak inwestować w siebie, aby czerpać z tego korzyści teraz i w przyszłości.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata 1 rok 4400 zł 5200 zł

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 2200 zł 2600 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 440 zł 520 zł
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Rok nauki Czesne

12 rat 1 rok 367 zł 434 zł
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata 1 rok 4200 zł 5200 zł

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 2100 zł 2600 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 420 zł 520 zł

Rok nauki Czesne

12 rat 1 rok 350 zł 434 zł


